Liber primus

sicut in bonis exteris lib. qd conclusio
relinquit probata in pmo notabilit.

Querit vtrū felicitas
sistat involuptatib. Et argē primo
qd sic: qd est sume appetibile hoc ē
felicitas; s; voluptas ē hmoi. nā tā sa-
piētes qd rōne carentes appetunt illud
Argē scđo, felicitas ē qd delectabili-
lissimū s; nihil est delectabil? qd illū
qd est ipa delectatio. Iḡ. S; In oppm
est Aris. i. tertu. Pro cui? solutione

Sciendū est primo qd
quatuor vñr esse bona corporis. s. viua-
ctas sensuū cui corñdet i aia prudē-
tia. Scđm bonū corporis est pulcritu-
do: cui corñdet i aia téperatia. Ter-
tū ē robur cui in aia corñdet fortitu-
do. Quartū ē sanitas cui corñdet iu-
sticia. Et ex istis ponit talis scđo qd i
nullo bono corporis s; s; felicitas. qd
scđo p̄t pbari. Primo. qd felicitas nō
est cōs̄t̄ holbus i brutis: s; ista qd uor
bona sūt ip̄s cōla. Iḡ. Tē felicitas n̄
p̄bet occasione ad peccātū: s; ista bo-
na corporalita p̄bet occasione ad pec-
cadū ve p̄z pmo de pulcritudine qd se-
pe trahit ad luxuriā i viuacitas sen-
suū ad octostatē. robur at ad subiecti-
onē. robustos vt i plurimū subiectos
vidēt esse. Et sic p̄z qd felicitas nō cōs̄t̄
sit in bonis corporis. p̄z etiā qd nō cōs̄t̄
sūt i voluptratib. Tē sanitas magis
est signū aliquid turpis: vñ i plurimū
sanū corpore stigū ē fatuū i ipiū
Et p̄ hoc solus p̄mū argumentū. I. fre-
quētantes enī voluptrates sūt oīno be-
stialesvitā pecudū eligētes. Et adiūte
qd voluptas p̄pē ē cibo potu i coitu.
qd marie p̄bēt occasione delinquēdi i
corp' ip̄z totaſ corñpedi. Un. di. Ari-
sto. qd raro ifelices sūt sine voluptrate

Sciendū est secūdo qd
voluptrias aliq mō appetibilis ē hoc ē
qd est vite necessaria. S; cauēdū ē ne-

multū in se appetas: qd status turpis
vite adesset. Eduerte qd tristitia ma-
gna de facto multū abhorere i marie
ab illo qd nō sūt confirmati i vñtib rōal
de aggrauat sensu. Eduerte etiā qd i
voluptas sūt delectato nō th est summa
delectatio. Mā delectatio qd sequit ad
felicitatē puta ad clarā visionē dei et
etius summa dilectionē est summa dele-
ctatio. ideo nō sequit voluntas est de-
lectatio. ḡ in ipsa est felicitas. Et per
hoc solus scđm argumentū. Et ad-
uerte qd i multi delectationē ppter
se desiderent rem delectabile ppter
delectationē hoc nō est sūm ordīnē na-
ture. Natura ordinat ut delectatio
pter rem delectabilē appeteres. Ex
quo sequit qd res delectabilis est sim-
pl̄r melior et appetibilior ipa delecta-
tiōe. Tisū est enī quō felicitas cōs̄t̄
principaliter in opatiōe i nō in illo qd
sequit opatiōe. Et si dicas remota
voluptate remouet felicitas, i nunq̄
appetere. R̄idet qd i studiū argumen-
tiū nihil cōcludit: qd si cōcluderet: con-
cluderet qd media ad finē sunt melio-
ra ip̄o fine: qd ip̄s remotis remouet
finis. Et si dicas summe fugibile est
mors. ḡ sume appetibile ē vita. Cōse-
quētia videſt esse nota: aīs pbaf. qd
oīz terribilitū terribilissimū est mors
ve h̄z Aристo. quarto hui?. R̄idet qd i
illud qd maxime fugit appetitu sensi-
tuo est mors: nō tñ sūm rectā rōnem est abhorrendū
plus vicijs asam depravari qd animā
a corpore separari.